
Zarządzenie Nr 125/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 18 lipca 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2016  roku  poz.1870  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  Uchwały  Nr  XXXVII/334/16  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę         589 936,00 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§  6330  –  Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  inwestycji  i  zakupów inwestycyjnych

własnych gmin o kwotę                                                             398 000,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85214 – Zasiłki okre4sowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 i rentowe

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę                                                  13 598,00 zł

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę                      174 218,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85595 – Pozostała działalność

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowe oraz innych zadań zleconych gminom o kwotę                      4 120,00 zł

§ 2.

Zmniejsza  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę             4 120,00 zł

w tym:

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowe oraz innych zadań zleconych gminom o kwotę                          4 120,00 zł

§ 3.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę                      609 957,79 zł

w tym:



Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę         398 000,00 zł

Dział 720 – Informatyka

Rozdział 72095 – Pozostała działalność

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę           10 000,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże  pożarne

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę             2 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę                               21,79 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85214 – Zasiłki okre4sowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 i rentowe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                                  13 598,00 zł

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                   174 218,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             8 000,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85595 – Pozostała działalność

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                       4 000,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                       120,00 zł

§ 4.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę           24 141,79 zł

w tym:

Dział 720 – Informatyka

Rozdział 72095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                     10 000,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże  pożarne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             2 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                               21,79 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       8 000,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                          4 000,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę              120,00 zł

§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku”

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r”

do Uchwały Nr XXXVII/334/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2016 roku  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2017 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku”

Nr 2 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2017 r”

do niniejszego zarządzenia 

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


